ad juramenta eos compellit qui se ambient. Inter aves autem nulla sequitur ac columba, propter suam puritatem & amoris illecebras gaudet. Est enim admodum amabilis, verique amoris propter osculandi morem symbolum. Sudem autem, propter suam immundiciem planè averfatur Venus. Inter plantas myrtus Veneri dedicata est, quia & hac planta facit ad amores conciliandos. Etiam philyra ei sacra est, quia apposita Venerem cieat: & in primis ad neckendas coronas eā utuntur. Cavent autem, nē Veneri buxum offerant, expiantes suam salacitatem.

[12.]—Clavis. padi videtur leguisse--de juramento amatorio Vide Brasim. chil. infra εἴδος—

Tὸς ἰπρίτας legit Velarius. MS. πειρῶντας, εἴ τὸ πειρῶν.

[13.] Pro φιλοφρενοῦ MS. πειρῶντας legit, an quod planta littoralis? an quod morbis muliebris multis conveniat? an quod odorifera & speciosa? an quod Myrtam coronam Venus gesserit cum vinceret deas in Paridis iudicio? hoc Nicander memorat in Alex.

[14.] οὐ δέ διάδειρ τεττατη τένομα MS. pro φιλύτεα vel φιλυτρα non audet Gyrald. reponere φιλυρα—Displicant nece philyra coronæ. Hor. quod hic sequitur. lege οὐ διλυρεῖ διά τε τένομα, οὐτε—καὶ οὐτε τ.

[15.] παραχειμένως est vera lectio, mens est, quod in φιλύρᾳ τὸ φιλεῖν post εἰσενεγκται pone hypoxygmen. Virg.

Populus Alcide gratissima—

Formosa Veneri Myrsus—

qua tamen & Cereri & Baccho quoque sacra fuit.

[16.] πῆξον...& αφροδίτης MS. Gyrald. verit, ut expiarent palastram Veneream, Velariu, cestum, Clausi, πυρή. N. L.

ΠΕΡΙ ΤΟΥ ἘΡΩΤΟΣ.

DE CUPIDINE SEU
AMORE.

OTΛεν παρέδεξον, εἰ τι-
αύτη ἔσῃ συγκέντας ἀν-
τῆ, καὶ συμβολίζεινε^τ ὁ ἔρως,
ἥτις πάσιν καὶ Ἀφροδίτης ὑδν
ἀντὸν παρεδίδωκότων, ὃς δὴ
πᾶς μέν εἴσι διὰ τὸ ἀπελῆ τὸν
γνώμην, καὶ ἐνεχαπάντων ἔχειν
τὰς ἐρῶντας. πήρωτὸς δὲ, ὅπ-
λη^{*} φόνις ποιεῖ, οὐδὲ ὡς ὄρνις
καρονίπα^τ ταῦς διανοίας ἀ-
θέτως. τοξότης δὲ, ἐπεὶ πληγῇ
πνὺ ὄμοιον θάνατον τῆς [1.] πε-
νάξεως οἱ ἀλισκόμενοι αὐτῷ πά-
χεσσιν, ἐπεὶ πλησάσαστες ἀτά-
μων τῷ καλῶν, ἀλλὰ μακρά-
θεν ἀντὶς ἴδοντες. ἀναδίδει^τ
δὲ λαμπτὸς αὐτῷ, πινεύν θε-
κεντη τὰς ψυχάς. ἐρῶτα ἀν-
τὸν εἰρῆθαι, πινεύν, θάνατον τῆς
[2.] ζητήσεως τῷ^τ ἐρωμένῳ.

Nil mirum si Veneri, quam
modò depinximus, coha-
bitet Cupido, simùlque cum ista
colatur, cùm plurimi eam Ve-
neris esse filium confessi sint. Pu-
er esse fingitur, quod planè men-
te careant, deceptionique obnoxii
sint, quotquot amori operam dant.
Alatus est, quia & cædium inter-
dum est author. Potissima autem
causa ob quam pennatus, seu alis
instructus Cupido narratur, hæc
est, quod impetu quodam in ho-
minum animos involet Sagittas
tenere fingitur: quia illi qui Cu-
pidinis sagittis vulnerantur, non
secus ac alii vulnerati quorum cor-
pus læsum est dolent, neque ap-
propinquare neque attingere quos
amant, audent, verū à longè
eos intuentur stupentes. Fax ei
traditur, quia videtur inflammare
animos. Ἐρωτα, id est amorem,
Cupidinem esse dictum, verisi-
mile est, ab inquisitione eo-
rum quos amantes inquirunt.